
OBJEDNÁVKA č. 459/2023

Odběratel:
Město Hustopeče
IČO: 00283193 | DIČ: CZ00283193
Dukelské nám. 2/2
69301 Hustopeče

Vyřizuje
e-mail:
telefon:

Dodavatel:
Tomáš Holub
IČO: 47864150
Hodsiavice145
742 71 HODSLAVICE

DIČ: CZ7110185247

Vyřizuje:
Telefon:

Popis
Objednáváme u Vás výstavbu 1.ks stožáru pro radar
úsekového měření na ulicí Bratislavská dle Vaší
cenové nabídky 002/06/23.

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak
nebude provedena úhrada!
Vždy uvádějte na faktuře IČO a DIČ dodavatele i
odběratele.

Souhlasíme s objednávkou.

Datum: $ 3 dody

HT C
742

mob. 602 lny.cz

Razítko, podpis
Datum vystavení objednávky: 03.08.2023
Datum požadovaného dodání: do 31.08.2023 Cena dle CN: 75.089 Kč včetně DPH

Podrobnosti platby:
Hotově
* Na účet
Číslo výdajového účtu 1382158309/0800

Razítko, jméno a podpis objednatele:

Město Hustope

|Pae i!
Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ra ORG Kč | Poznámka

+4

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče přikazcem operace:
Datum:

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana


